
Bi-Werther-Halle
Mo. - Fr. (an Werktagen)

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 61001 61003 61005 61007 61009 61011 61013 61015 61017 61019 61021 61023 61025 61027 61029
Beschränkungen

Hinweise
Stadt Bielefeld Hauptbahnhof 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
- Jahnplatz 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
- Notpfortenstraße 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
- Franziskus-Hospital 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
- Weststraße 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
- Rudolf-Oetker-Halle 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
- Polizeipräsidium 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
- Sieben Hügel 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
- Uni/Stud.-Wohnheim 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
- Wellensiek Süd 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Großdornberg Auf der Egge 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
- Pappelkrug 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
- Dornberg Freibad 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
- Twellbachtal 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
- Dornberg Bürgerzentrum 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Isingdorf Paar 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
- Huxohl 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Werther (Westf) Schwarzer Weg 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
- ZOB 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
- Haller Straße 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
- Waidmannsruh 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Ascheloh Wertherberg 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
- Nordstraße 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
- Kalkwerk 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Halle (Westf) Tiefer Weg 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
- Werther Straße 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
- Bahnhof/ZOB 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

gültig ab dem 01.01.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Halle-Werther-Bielefeld
Mo. - Fr. (an Werktagen)

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 61002 61004 61006 61008 61010 61012 61014 61016 61018 61020 61022 61024 61026 61028 61030
Beschränkungen

Hinweise
Halle (Westf) Bahnhof/ZOB 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
- Werther Straße 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
- Tiefer Weg 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Ascheloh Kalkwerk 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
- Nordstraße 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
- Wertherberg 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Werther (Westf) Waidmannsruh 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
- Haller Straße 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
- ZOB 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
- Schwarzer Weg 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Isingdorf Huxohl 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
- Paar 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Großdornberg Dornberg Bürger… 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
- Twellbachtal 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
- Dornberg Freibad 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
- Pappelkrug 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
- Auf der Egge 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Stadt Bielefeld Wellensiek Süd 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
- Uni/Stud.-Wohnheim 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
- Sieben Hügel 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
- Polizeipräsidium 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
- Rudolf-Oetker-Halle 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
- Weststraße 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
- Franziskus-Hospital 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
- Notpfortenstraße 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
- Jahnplatz 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
- Hauptbahnhof 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

gültig ab dem 01.01.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Bi-Werther-Halle
Samstag

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 61101 61103 61105 61107 61109 61111 61113 61115 61117 61119 61121 61123 61125 61127
Beschränkungen N24 N24 N24 N24

Hinweise
Stadt Bielefeld Hauptbahnhof 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
- Jahnplatz 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
- Notpfortenstraße 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
- Franziskus-Hospital 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
- Weststraße 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
- Rudolf-Oetker-Halle 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
- Polizeipräsidium 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
- Sieben Hügel 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
- Uni/Stud.-Wohnheim 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
- Wellensiek Süd 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Großdornberg Auf der Egge 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
- Pappelkrug 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
- Dornberg Freibad 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
- Twellbachtal 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
- Dornberg Bürgerzentrum 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Isingdorf Paar 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
- Huxohl 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Werther (Westf) Schwarzer Weg 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
- ZOB 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
- Haller Straße 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
- Waidmannsruh 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Ascheloh Wertherberg 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
- Nordstraße 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
- Kalkwerk 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Halle (Westf) Tiefer Weg 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
- Werther Straße 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
- Bahnhof/ZOB 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

N24 nicht 24.12
gültig ab dem 01.01.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Halle-Werther-Bielefeld
Samstag

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 61102 61104 61106 61108 61110 61112 61114 61116 61118 61120 61122 61124 61126 61128
Beschränkungen N24 N24 N24 N24

Hinweise
Halle (Westf) Bahnhof/ZOB 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
- Werther Straße 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
- Tiefer Weg 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Ascheloh Kalkwerk 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
- Nordstraße 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
- Wertherberg 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Werther (Westf) Waidmannsruh 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
- Haller Straße 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
- ZOB 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
- Schwarzer Weg 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Isingdorf Huxohl 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
- Paar 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Großdornberg Dornberg Bürger… 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
- Twellbachtal 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
- Dornberg Freibad 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
- Pappelkrug 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
- Auf der Egge 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Stadt Bielefeld Wellensiek Süd 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
- Uni/Stud.-Wohnheim 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
- Sieben Hügel 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
- Polizeipräsidium 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
- Rudolf-Oetker-Halle 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
- Weststraße 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
- Franziskus-Hospital 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
- Notpfortenstraße 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
- Jahnplatz 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
- Hauptbahnhof 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

N24 nicht 24.12
gültig ab dem 01.01.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Bi-Werther-Halle
Sonn- und Feiertage

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 61201 61203 61205 61207 61209 61211 61213 61215 61217 61219
Beschränkungen

Hinweise
Stadt Bielefeld Hauptbahnhof 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
- Jahnplatz 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
- Notpfortenstraße 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
- Franziskus-Hospital 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
- Weststraße 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
- Rudolf-Oetker-Halle 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
- Polizeipräsidium 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
- Sieben Hügel 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
- Uni/Stud.-Wohnheim 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
- Wellensiek Süd 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Großdornberg Auf der Egge 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
- Pappelkrug 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
- Dornberg Freibad 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
- Twellbachtal 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
- Dornberg Bürgerzentrum 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Isingdorf Paar 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
- Huxohl 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Werther (Westf) Schwarzer Weg 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
- ZOB 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
- Haller Straße 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
- Waidmannsruh 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Ascheloh Wertherberg 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
- Nordstraße 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
- Kalkwerk 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Halle (Westf) Tiefer Weg 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
- Werther Straße 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
- Bahnhof/ZOB 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

gültig ab dem 01.01.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Halle-Werther-Bielefeld
Sonn- und Feiertage

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 61202 61204 61206 61208 61210 61212 61214 61216 61218 61220
Beschränkungen

Hinweise
Halle (Westf) Bahnhof/ZOB 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
- Werther Straße 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
- Tiefer Weg 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Ascheloh Kalkwerk 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
- Nordstraße 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
- Wertherberg 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Werther (Westf) Waidmannsruh 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
- Haller Straße 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
- ZOB 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
- Schwarzer Weg 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Isingdorf Huxohl 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
- Paar 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Großdornberg Dornberg Bürger… 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
- Twellbachtal 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
- Dornberg Freibad 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
- Pappelkrug 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
- Auf der Egge 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Stadt Bielefeld Wellensiek Süd 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
- Uni/Stud.-Wohnheim 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
- Sieben Hügel 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
- Polizeipräsidium 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
- Rudolf-Oetker-Halle 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
- Weststraße 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
- Franziskus-Hospital 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
- Notpfortenstraße 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
- Jahnplatz 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
- Hauptbahnhof 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

gültig ab dem 01.01.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh


